
業務名：北海道羽幌病院庁舎等清掃業務 入札執行日時　　令和５年３月９日（木）　１４時３０分 単位：円

深川美装株式会社 最低制限価格以下

株式会社ビルテクノ 最低制限価格以下

キョウワプロテック（株） 最低制限価格以下

太平ビルサービス（株） 最低制限価格以下

北海道東急ビルマネジメ
ント（株）（トウキュウ）

最低制限価格以下

北海美装株式会社 最低制限価格以下

東京綜合管理株式会社 最低制限価格以下

環境衛生工業（株） 最低制限価格以下

入札不調のため再度、入札を行う。勤務時間の計算に誤りがあったため積算しなおす。

14,500,000

15,100,000

入札執行結果表

業　者　名
第１回 第２回 第３回

金額 金額 金額

15,369,000

15,255,000

15,552,300

15,903,000

16,190,000

16,500,000


