## 入札執行結果表

業務名:北海道羽幌病院庁舎等清掃業務

入札執行日時 令和5年3月9日(木) 14時30分 単位:円

業者名	第1回	第2回	第3回	
	金額	金額	金額	
深川美装株式会社	15,369,000			最低制限価格以下
株式会社ビルテクノ	15,255,000			最低制限価格以下
キョウワプロテック(株)	15,552,300			最低制限価格以下
太平ビルサービス(株)	15,903,000			最低制限価格以下
北海道東急ビルマネジメ ント(株)(トウキュウ)	16,190,000			最低制限価格以下
北海美装株式会社	14,500,000			最低制限価格以下
東京綜合管理株式会社	15,100,000			最低制限価格以下
環境衛生工業(株)	16,500,000			最低制限価格以下

入札不調のため再度、入札を行う。勤務時間の計算に誤りがあったため積算しなおす。